
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz gminnych 
obiektów oświatowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022, 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2021, poz. 679) w związku 
z Uchwałą nr XXI/179/09 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie obiektów 
użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z następujących gminnych obiektów użyteczności publicznej: 

1. Za wynajem Świetlic Wiejskich: 

a) na komercyjne zabawy taneczne np. dyskoteki itp.   - 600,00 zł 

b) na przyjęcia okolicznościowe typu wesela     - 300,00 zł 

c) na przyjęcia komunijne, chrzciny, imieniny, urodziny, jubileusze, stypy        - 250,00 zł 

d) wynajem na pozostałe usługi np. zebrania, prezentacje itp.  - 100,00 zł 

2. Za wynajem stadionu im. Janusza Jajczyka w Żerkowie – za 1 godz.  - 100,00 zł 

3. Za wynajem amfiteatru w Żerkowie – za 1 godz.    - 100,00 zł 

§ 2. Do opłat określonych w §1 pkt 1 należy doliczyć koszty pobranej energii elektrycznej                             
w wysokości – 2,00 zł za 1 kWh, gazu – 2,00 zł za 1 kWh, wody i koszty związane                                              
z odprowadzeniem ścieków do sieci kanalizacji wg aktualnych stawek oraz koszty związane                
z zakupem opału. 

§ 3. Ustala się opłatę za korzystanie z obiektów oświatowych: 

1. Za nocleg w szkole podstawowej – od osoby     - 20,00 zł 

a) stawka żywieniowa całodzienna – od osoby   - 20,00 - 60,00 zł 

b) stawka za przygotowanie posiłku – od osoby    - 5,00 zł 

2. Za wynajęcie hali sportowej przy szkole podstawowej w Żerkowie – za 1 godz.     - 70,00 zł 

3. Za wynajęcie sali sportowej przy szkole podstawowej w Komorzu Przybysławskim                               – 
za 1 godz. - 70,00 zł 

4. Za wynajęcie sali sportowej przy szkole podstawowej w Żerkowie – za 1 godz.     - 40,00 zł 

5. Za wynajęcie sali sportowej przy szkole podstawowej w Chrzanie – za 1 godz.      - 40,00 zł 

6. Za wynajęcie sali sportowej przy szkole podstawowej w Dobieszczyźnie 
– za 1 godz. - 40,00 zł 

7. Za wynajęcie auli szkoły podstawowej w Żerkowie – za 1 godz.  - 100,00 zł 

8. Za wynajęcie pomieszczeń (klas) szkolnych na cele edukacyjne – za 1 godz.          - 20,00 zł 

9. Za wynajęcie pomieszczeń szkolnych na gabinet stomatologiczny – za 1 m2 użytkowy                    na 
miesiąc - 10,00 zł  

10. Za wynajęcie pomieszczeń szkolnych na sklepik szkolny – za 1 m2 użytkowy                                        
na miesiąc - 7,00 zł 

§ 4. Ustala się opłaty z tytułu ustawienia nw. automatów w pomieszczeniach użyteczności publicznej oraz 
obiektach oświatowych: 

1. Do kawy – za miesiąc        - 90,00 zł 

2. Do słodyczy – za miesiąc       - 60,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47AB77F-9615-4A6A-8C09-2AFE531DF222. Podpisany Strona 1



3. Do zimnych napoi – za miesiąc      - 80,00 zł 

§ 5. Do opłat określonych w §1 – §4 należy doliczyć podatek VAT. 

§ 6. Należności określone w §1 - §4 płatne są gotówką po wystawieniu paragonu z kasy fiskalnej lub 
faktury VAT oraz mogą być dokonane przelewem na konto bankowe po wystawieniu faktury VAT z terminem 
płatności. 

§ 7. Burmistrz w szczególnie uzasadnionych przypadkach może obniżyć opłaty określone w §1 - §3 lub 
zwolnić z ich ponoszenia. 

§ 8. Traci moc Zarządzenie nr 77/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 06 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz gminnych 
obiektów oświatowych. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47AB77F-9615-4A6A-8C09-2AFE531DF222. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 3 Ustęp 10

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


